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MINISTRIA E [NFRASTRUKTUIIES
DHE ENERGJISE

SEKRETARIATI KOMBETAR I NISMES PER TRANSPARENCIE
NE INDUSTRINE NXJERRESE (EITI SHQIPERI)

AGENDA

Mbledhje e Grupit Ndérinstitucional té Punés EITI

Data I1. 01. 2019, Ora 11:00, ¢ Premte, né Godinén e Ministrisé sé&
Infrastrukturés dhe Energjisé.

Rend dite:

. Diskutim pér Finalizimin e Corrective Actions t& dala nga Misioni i

Validimit.
2. Diskutim pér shpalljen dhe fillimin e procedurés pér emérimin e Anétaréve

té rinj t& grupimit t& Shogérisé Civile.

U

Diskutim mbi Vlerésimin Vjetor t€ anétaréve té MSG-sg.
4. Diskutim mbi Finalizimin e Projektit Pilot pér Commodity Trading dhe

adresimin e rekomandimeve té léna nga Sekretariati Ndérkombétar EITI.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

SEKRETARIATI EITI ALBANIA

Tirane mé, 11. 01. 2019

El-r':": EITI Albania
ey WREET O Adresa: Bulevardi Zhan DAk, Ish godina ME, Kati [V, Tirana, Albania Tel : +355 4 22646453,
sekretariati@albeiti.gov.al

wwiw.albeiti.org



